
Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem
lejen „Smlouva“) uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník

Článek I
SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 7
se sídlem: U Průhonu 38, 170 00 Praha 7
IČO: 0006^5^^^^
Č.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 7 
Zastoupena: Ing. Jakobem Hurrle, členem Rady MČ Praha 7

a

Česká asociace streetwork o.p.s.
se sídlem: Dělnická 887/26
IČO: 02032929

registrovaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedených Městským soudem v
Praze, oddíl O, vložka 1195
Č.Ú.:
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Zastoupena: Martinou Zikmundovou, ředitelkou

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem.

Tato Smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Zastupitelstva MČ Praha 7 č. usnesení 
0116/21-Z z jednání č. 8 ze dne 20. 12. 2021

Preambule
Zastupitelstvo hlavního města Prahy schválilo dne 12. 11.2020 usnesení č. 21/37, ve kterém 
schválilo poskytnutí neinvestiční dotace MČ Praha 7, za účelem realizace projektu „Komplexní 
přístup k řešení bezdomovectví a sociálního vyloučení v Praze 7 v roce 2020" (dále jen 
"Projekt“. Touto Smlouvou se kompenzují náhrady za vynaložené náklady v souvislosti 
s Projektem.



Článek I
1. Městská část Praha 7 jako příjemce dotace dle usnesení Zastupitelstva hlavního města 

Prahy č. 21/37, ze dne 12.11.2020 kompenzuje v souladu s tímto usnesením a Projektem 
společnosti Česká asociace streetwork, o.p.s. náhradu za náklady vynaložené na 
uskutečnění Projektu v roce 2021.

2. Náklady společnosti Česká asociace streetwork, o.p.s. v roce 2021 v souvislosti 
s provozem tréninkového zaměstnávání v obchodě Restart shop České asociace 
streetwork v ulici Komunardů 14, Praha 7 zahrnují mzdové náklady na tréninkové 
zaměstnávání a supervizi podporovaného tréninkového zaměstnávání. Přehled nákladů 
tréninkového zaměstnávání v Restart shopu ze dne 30.11.2021 je přílohou č. 1 této 
Smlouvy.

3. Kompenzované náklady za rok 2021 jsou ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc 
korun českých) za tréninkové zaměstnávání v obchodě Restart shop a 81 000 Kč (slovy: 
osmdesát jedna tisíc korun českých) za supervizi podporovaného tréninkového 
zaměstnávání jsou financované z prostředků, které byly poskytnuty MČ Praha 7 na 
základě usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 21/37, ze dne 12. 11. 2020.

4. Finanční prostředky v souladu s článkem I, odst. 3 budou poskytnuty bezhotovostním 
bankovním převodem z účtu MČ Praha 7 pouze na účet společnosti Česká asociace 
streetwork, o.p.s. uvedený ve smlouvě do patnácti (15) dnů od účinnosti této smlouvy.

Článek II

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy na internetových stránkách MČ 
Praha 7.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti, dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí MČ Praha 7 do 30 dnů od podpisů 
Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru 
smluv informovat.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a konstatují, že ve Smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2



6. Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž MČ Praha 7 obdrží dvě 
originální listinné vyhotovení a společnost Česká asociace streetwork, o.p.s. obdrží jedno 
originální listinné vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek.

Přílohy:
1) Přehled mzdových nákladů za tréninkové zaměstnávání a supervizi podporovaného 

tréninkového zaměstnávání v Restart shopu
2) Usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 21/37 ze dne 12. 11. 2020

V ........dne

Městs
Zastoupená: Ing. Jakobe 
členem Rady MČ Praha

________

Česká asociace streetworKToj^T 

Zastoupená: Martinou Zikmundovou 
ředitelkou

3



I

RESTARTSHOP

MČ Praha 7 
U Průhonu 1338/38 
Praha 7,170 00

V Praze 30.11.2021

Dobrý den,

žádáme Vás o úhradu nákladů vynaložených na zaměstnávání tréninkových pracovníků a supervizi 
podporovaného zaměstnávání v obchodě Restart shop, Komunardů 14, Praha 7, který naše 
společnost provozuje. Níže předkládáme tabulku mzdových nákladů, které vznikly v období červen- 
zán'2021.

Velmi děkujeme za jejich úhradu.

Mzdové
náklady
tréninkového
pracovníka

červen 2021

červen 2021

červen 2021

červen 2021

červenec 2021

červenec 2021

červenec 2021

červenec 2021

srpen 2021

jméno a příjmem datum úhrady
číslo
dokladu

12.07.2021 MZ221006

12.07.2021 MZ221006

12.07.2021 MZ221OO6

12.07.2021 MZ221006

01.08.2021 MZ221007

01.08.2021 MZ221007

01.08.2021 MZ221007

01.08.2021 MZ221007

08.09.2021 MZ221008

Česká asociace streetwork, o.p.s
Dělnická 887, Praha 7
IČ:02032929



RESTARTSHOP

září 2021

září 2021

září 2021

srpen 2021

srpen 2021

odvody na 
soc. a
zdravotním
pojištění

hrubá mzda

hrubá mzda

odvody na 
soc. a
zdravotním
pojištění

hrubá mzda 08.09.2021 MZ221008

08.09.2021 MZ221008

15.10.2021 MZ221009

15.10.2021 MZ221009

15.10.2021 MZ221009

celkem 102716 75000

Mzda
pracovníka
podpory
(supervize) jméno a příjmení popis nákladu

vyse
nákladu

červen 2021

červen 2021

červen 2021

červenec 2021

červenec 2021

červenec 2021

srpen 2021

srpen 2021

žádáno k 
proplacení 
Praha 7 datum úhrady

číslo
dokladu

12.07.2021 MZ221006

12.07.2021 MZ221006

12.07.2021 MZ221006

01.08.2021 MZ221007

01.08.2021 MZ221007

01.08.2021 MZ221007

08.09.2021 MZ221008

08.09.2021 MZ221008

Česká asociace streetwork, o.p.s
Dělnická 887, Praha 7
IČ:02032929



RESTARTSHOP
zdravotním
pojištění

hrubá mzda

září 2021

odvody na 
soc. a
zdravotním
pojištění

celkem

S pozdravem

hrubá mzda

15.10.2021 MZ221009

15.10.2021 MZ221009

15.10.2021 MZ221009

ředitelka

Česká asociace streetwork, o.p.s
Dělnická 887, Praha 7
IČ: 02032929



r
Hlavní město Praha

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

USNESENÍ
Zastupitelstva hlavního města Prahy

číslo 21/37 
ze dne 12.11.2020

k poskytnutí účelových neinvestičních dotací městským částem hl.m. Prahy na podporu
aktivit v oblasti řešení bezdomovectví na lokální úrovni a úpravu rozpočtu v roce 2020

Zastupitelstvo hlavního města Prahy

I. schvaluje
1. poskytnutí účelových neinvestičních dotací určených městským částem hl.m. Prahy 

na podporu aktivit v oblasti řešení bezdomovectví v rámci první výzvy (výzva HMP 
určená městským částem k podání žádostí o finanční podporu projektů v oblasti 
terénních programů pro osoby bez domova) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení v 
celkové výši 3.027.600 Kč

2. poskytnutí účelových neinvestičních dotací určených městským částem hl. m. Prahy 
na podporu aktivit v oblasti řešení bezdomovectví v rámci druhé výzvy (výzva HMP 
určená městským částem k podání žádostí o finanční podporu projektů v oblasti 
bydlení a zaměstnávání osob bez domova) dle přílohy č. 2 tohoto usnesení v 
celkové výši 7.520.700 Kč

3. úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

II. ukládá
1. Radě HMP

1. zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení
Termín: 23.11.2020

Předkladatel: Rada HMP 
Tisk: Z-8629
Provede: Rada HMP
Na vědomí: odborům MHMP



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 21/37 ze dne 12. 11. 2020

2020 Podpora projektů v oblasti řešení problematiky bezdomovectví - 2. výzva

MĚSTSKÁ
ČÁST Název projektu Stručný obsah projektu Náklady celkem Požadovaná

podpora

Navržená 
podpora 

po úpravě 
(v tis. KČ)

Praha 1

Resocializace občanů bez 
trvalého přístřeší a osob 
ohrožených sociálním 
vyloučením

Úklid a údržba veřejných prostranství na území MČ Praha 1 
(převážně Vrchlického sady a okolí) zajišťovaný 10 osobami bez 
domova po dobu 8 měsíců. Cílem projektu je pomoc při 
reintegraci osob bez domova, obnově pracovních návyků a 
získá ní finančních prostředků. Projekt doplňuje již probíhající 
projekt realizovaný org. Naděje (žádost v rámci 1. výzvy), a to 
prací ve večerních hodinách, o víkendech a svátcích,

1 135 200 Kč 1 135 200 Kč 0

Praha 3

B) podpora osob bez domova v 
jejich zabydlování a udržení si 
stálého bydlení prostřednictvím 
podpůrných služeb a Fondu 
sociálního

Obsah projektu tvoří komplexní podpora směřující k zajištění 
bydlení osob bez domova nebo ohrožených ztrátou bydlení. 
Použitými nástroji jsou, vedle poskytnutí bytů z bytového fondu 
MČ Praha 3 na základě nájemní smlouvy, též služby sociálního 
poradenství, právní služby, psychologická a psychoterapeutická 
podpora (zajišťované prostřednictvím renomovaných 
organizací) a dále využití prostředků z Fondu sociálního, který 
bude zřízen v září 2020.

402 500 Kč 350 000 Kč 342,1

Praha 6 A) Podpora začleňování lidí bez 
domova do pracovního procesu

Úklid vytipovaných veřejných prostranství na území MČ Praha 6 
zajišťovaný osobami bez domova - klienty organizací Naděje a K 
srdci klíč, o.p.s. Cílem projektu je pomoc při reintegraci osob 
bez domova, obnova pracovních návyků a získání finančních 
prostředků.

500 000 Kč 250 000 Kč 250,0



Praha 7

A) Komplexní přístup k řešení 
bezdomovectví a sociálního 
vyloučení v Praze 7: 
pokračování a rozšíření

Praha 7 dlouhodobě prosazuje komplexní přístup k řešení 
bezdomovectví a sociálního vyloučení. Obsahem projektu je 
zprostředkování zaměstnání pro osoby bez domova, které 
projeví zájem. Koordinátorka doporučuje konkrétní osoby 
spolupracujícím zaměstnavatelům a zůstává dál s nimi v 
kontaktu v roli čase managera s cílem pomoci s udržením si 
pracovního místa a též širší integraci do společnosti. 
Spolupracuje se soc. pracovníky na ÚMČ Praha 7, neziskovými 
organizacemi aj.

5 589 444 Kč 3 000 000 Kč 3000,0

Praha 9 A) Integrace bezdomovců

Hlavním cílem je resocializace bezdomovců a jejich postup do 
standardního bydlení. Odbor živ. prostředí ÚMČ Praha 9 
zajišťuje provizorní ubytování cca 60 lidem bez domova ve 
vyřazených stavebních buňkách. Ubytovaní se podílejí na 
udržování zeleně a chodu malého zemědělského hospodářství. 
Záměrem projektu je využít dotaci na nákup malotraktoru.

<

128 000 Kč 128 000 Kč 108,8

Praha 10

A) Podpora řešení fenoménu 
bezdomovectví formou 
pracovní integrace a 
komplexního přístupu

Projekt umožní zaměstnat 16 osob za měsíc (celkově v projektu 
předpoklad 30-35 osob bez domova) na úklid veřejných prostor, 
údržbu objektů, vnitřní úklid nebo služby ve vrátnici. Obsahem 
projektu je nábor zaměstnanců, výběr vhodné pozice a intenzity 
práce, zaškolení, vedení, podpora, kontrola kvality práce, 
výplata mezd, dluhové poradenství, prezentace projektu na 
veřejnost, výměna know-how s dalšími zaměstnavateli a 
poskytovateli soc. služeb.

4 301 600 Kč 2 778 700 Kč 2778,7




